
Ministero della Pubblica Istruzione 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO 

63039 – SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 
Via Impastato, 12 – tel 0735593515 – fax 0735578553 – C.F. 82002670444 

http://www.terzocircolosbt.it - email: dd.terzocircolo@libero.it  
  
 

Prot. n. 3865 / FP San Benedetto del Tronto, 17/09/2011
   

 
All’ins. Gabrielli Maria Rita 
Via Cicerone, 12 
63074 SAN BENEDETTO DEL TRONTO (AP) 

  

 

All’Ufficio Scolastico Reg.le per le marche 
UFFICIO V – Ambito Terr.le Ascoli Piceno e Fermo 
Via D. Angelini, 22 
63100 ASCOLI PICENO 

  

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 
Servizio Stipendi 
Servizio  3° 
63100 ASCOLI PICENO 

  
 
Oggetto: 
 
 
 

Revoca contratto suppl. fino avente diritto. 
Personale Docente Scuola Primaria – posto comune – lingua inglese 
GABRIELLI MARIA RITA nata a SAN BENEDETTO DEL TRONTO 22/02/1949 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la convocazione del 15/9/11 per proposta di assunzione dal 15/9/11 e fino all’avente diritto, con la 
quale è stata individuata, attraverso lo scorrimento delle graduatorie d’Istituto a.s. 2010/11, l’ins.te Montella 
Annalisa, la quale ha accettato la proposta di contratto, prot. 3818/B7 del 15/09/11 e contestualmente ha 
dichiarato di trovarsi in astensione obbligatoria per maternità. 
 
VISTO che l’ins.te GABRIELLI M. RITA è stata individuata sempre attraverso lo scorrimento delle 
graduatorie d’Istituto a.s. 2010/2011, quale destinataria di contratto fino ad avente diritto in sostituzione 
dell’Ins.te Montella (n astensione obbligatoria) 
 
TENUTO CONTO  che in data 16/9/11 USR per le Marche A.T.P. Ascoli Piceno e Fermo, con prot. 5009/c7 
del 15/9/11, ha disposto la pubblicazione delle grad. Definitive d’Istituto per l’a.s. 2011/12, dalle quali si 
individua come avente diritto l’ins.te GABRIELLI MARIA RITA.  
 

DISPONE 
 
 

La risoluzione del contratto stipulato con questa Direzione Didattica, prot.3829 del 15/9/2011, per la  
sostituzione dell’ins.te Montella Annalisa dal giorno 17/09/11. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Dott.ssa Stefania Marini 

 

 

 

AA/dcmg 


